



**PROTOKÓŁ
Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ
W ZŁOTORYI
z dnia 25 kwietnia 2017r.**

W komisji brali udział radni, lista obecności w załączniku oraz przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotoryi Ewa Miara, burmistrz miasta Złotoryja Robert Pawłowski, skarbnik miasta Złotoryja Grażyna Soja, Iwona Pawlus wicedyrektor MOPS w Złotoryi i Katarzyna Iwińska z UM w Złotoryi

Przewodnicząca komisji Radna Irena Mundyk odczytała następujący porządek posiedzenia:

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej- Planowane i wykonane wydatki w 2016r. oraz plan na 2017r.a także dostrzegane już dziś problemy i zagrożenia w 2017r.
2. Możliwość pozyskania wsparcia z budżetu miasta w 2017r.
3. Analiza projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2017.
4. Sprawy Różne.

Wszyscy radni głosowali za przyjęciem zaproponowanego porządku posiedzenia.

Ad 1. Iwona Pawlus szczegółowo omówiła planowane i wykonane wydatki w 2016r. oraz plan na 2017r.a także dostrzegane już dziś problemy i zagrożenia w 2017r.

Budżet MOPS w Złotoryi w roku 2016 wyniósł 14.857.373,24 zł. w tym zadania zlecone 9.745.193,24 zł., zadania własne 5.112.180,00 zł. W załączniku do protokołu dołączono szczegółową strukturę wydatków w poszczególnych działach i rozdziałach. Natomiast budżet MOPS w Złotoryi w 2017r. wynosi 15.0801.523,00 zł. W tabeli są ujęte przewidywane braki w przypadku odprawy emerytalnej pracowników MOPS, oraz inne wydatki opisane w załączniku.

Ad. 2. Grana Soja omówiła możliwości pozyskania wsparcia z budżetu miasta w 2017r. przez stowarzyszenia i kluby sportowe działające na terenie naszego miasta.

Ad. 3. Następnie Grażyna Soja omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2017. W tabeli wyszczególniono z jakich działów zmniejszono, a w jakich zwiększono wydatki na łączną kwotę 16.100 zł.

Wszyscy radni głosowali za przyjęciem wymienionej uchwały.

Ad 4 Sprawy różne.

W sprawach różnych radny Waldemar Wilczyński powiedział, że w marcu na jednej z komisji był obecny pan Sajewicz, który zwrócił uwagę, że przez kilka miesięcy na jednej ze Wspólnot Mieszkaniowych w Złotorzy były wystawiane faktury przez spółkę RPK, która nie wywiązywała się ze swoich obowiązków. Burmistrz Robert Pawłowski oświadczył, że zorientuje się w powyższej sprawie bo nie ma wiedzy na ten temat.

Radny Waldemar Wilczyński zapytał o listę nieruchomości należących do Gminy Miejskiej w Złotorzy przeznaczonych do sprzedaży. Rozmawiano na temat sprzedaży nieruchomości znajdującej się przy ulicy Staszica w Złotorzy, gdzie znajduje się przedszkole „Michałek”. Burmistrz Robert Pawłowski oświadczył, że w chwili obecnej nie są prowadzone żadne czynności zmierzające do sprzedaży tego budynku, natomiast jest zainteresowanie nieruchomością ze strony dzierżawcy. Ustalono, że jeżeli dojdzie do wyceny nieruchomości to zostanie ogłoszony na nią przetarg, żeby każdy zainteresowany kupnem mógł mieć równe szanse.

Radny Andrzej Kocyla zapytał o pomieszczenia zajmowane przez Straż Miejską w Złotorzy. Dodał że czterech pracowników nie potrzebuje tylu pomieszczeń a we wcześniejszych planach burmistrza Straż Miejska miała zostać przemieszczona w inne miejsce. Burmistrz Robert Pawłowski potwierdził, że jest to za duże pomieszczenie dla pracowników natomiast nie ma pieniędzy na przeniesienie SM w inne miejsce.

Przewodnicząca komisji Irena Mundyk zgłosiła potrzebę spotkania radnych z prezesem RPK w Złotorzy na komisji gospodarczej, w związku z prawidłowym przepływem wody nad zalewem w Złotorzy

Na zakończenie komisji został poddany do głosowania protokół z komisji budżetu i finansów z dnia 21 lutego 2017 **wszyscy radni głosowali za przyjęciem protokołów.**

Został poddany do głosowania protokół z komisji Budżetu i Finansów z dnia 23 marca 2017r, gdzie **wszyscy radni głosowali za jego przyjęciem.**



PROTOKOLANT



PRZEWODNICZĄCY KOMISJI